达州职业技术学院
关于举办“放飞理想 筑梦达州”
2022年达州市各级各类用人单位专场招聘会
邀  请  函
[bookmark: _GoBack]尊敬的用人单位：
为进一步加强我校与达州市本地各级各类用人单位的交流与合作，进一步为我校毕业生留达就业创造良好条件，助力达州本地经济社会发展。根据国家教育部《就业服务周通知》精神，结合目前新冠疫情防控要求和学校工作实际，我校拟举办“放飞理想 筑梦达州”2022年专场招聘会，诚邀达州市内各相关用人单位组团参会。现将具体事宜函告如下：
一、参会时间：2022年5月11日（星期三）9:00—12:00
二、参会地点：达州职业技术学院新校区（通川区韩家坝）
三、报名须知：详见《参会须知》
四、联系方式：
联系人：08187932721（就业科） 彭老师、李老师
QQ群：689050322      邮箱：532658063@qq.com
学院就业网：http://jyw.dzvtc.edu.cn
《参会回执》word版请在学院就业网或双选会QQ群中下载。

达州职业技术学院
2022年4月24日

2022年达州市各级各类用人单位专场招聘会
参 会 回 执
	单位名称

	拟招聘人数

	统一社会信用代码

	单位性质

	通讯地址

	邮政编码

	参会人
名单
	姓名
	部门及职务
	身份证号码
	联系电话

	拟招聘岗位
	学历要求
	需求人数
	专业及其它要求

    请将《参会回执》word电子版和单位资质扫描件打包发送至532658063@qq.com。谢谢合作！